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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51521029S

2. Data e Regjistrimit 21/03/2025
3. Emri i Subjektit Better Me
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga  Sali Butka, Pallati ne zonen kadastrale 
8250, Nr. Pasurie 1/66-N5, Kati 1,Tirane. 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import Eksport tregeti me shumice dhe pakice ne farmaci, 
klinika private, qendra estetike dhe online te produkteve per 
kujdesin e lekures, ofrimin trajtimeve estetike dhe sherbime 
mjeksore ne klinike, private dhe qendra estetike te pajisjeve 
mjeksore dhe estetike. Ofrim trajnimesh per perdorimin e 
produkteve mjeksore dhe te estetikes dhe kujdesi n e 
lekures.. Gjithashtu shoqëria mund te ushtroj edhe çdo lloj 
aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga 
legjislacioni   ne fuqi.
Lorela Bendo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2025 Deri: 20/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorela Bendo



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Better Me
E-Mail: lorela_bendo@yahoo.com  
Telefon:   0698185333

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-425498-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491109-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  17.07.2025  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-528487-09-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8BA548-06AF-41A9-AA7E-88AB5D0F1E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEB2E0F-A36E-4422-91B5-FB0D847EF987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188378E0-4DB4-4E59-9519-A05D9FB75435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206BF07B-1FC0-43D6-A28F-0CEBB0D2BBA3
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Datë: 01/04/2026


